
UCHWAŁA NR XLIII/312/22 
RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego. 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 9 lit.c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.  
z 2022r.  poz.559 ze zm.) oraz na podstawie art. 89 ust. 1  pkt.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.)  Rada Miejska Wąsosza uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zaciągnąć kredyt długoterminowy w kwocie 1 000 000,00 zł ( jeden milion złotych) na 
 sfinansowanie deficytu budżetowego. 

2. Kredyt zostanie uruchomiony w jednej transzy płatnej do 30 listopada 2022 roku. 

3. Proponowane zabezpieczenie kredytu w formie weksla in blanco oraz notarialne oświadczenie 
o dobrowolnym poddaniu się egzekucji. 

4. Kredyt zostanie spłacony z dochodów własnych gminy w latach 2023-2032. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Wąsosza 

 
 

Wiesław Stolicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F483A6BE-C1C4-4AF0-AD38-B107615C9E32. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Stan zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów, pożyczek i wyemitowanych obligacji na dzień 31.12.2022 roku został 
zaplanowany na poziomie 8 538 789,00 zł. po zaciągnięciu przedmiotowego kredytu stan kredytów na dzień 31.12.2022 
roku wynosił będzie  9 538 789,00 zł. 
Spłata odsetek od przedmiotowego kredytu nastąpi w latach 2022-2032. 
Planowane raty kredytu przypadające do spłaty w latach: 
 
ROK Spłaty wynikające 

z tytułu 
zobowiązań już 
zaciągniętych 

Zaciągnięty kredyt 
przedmiotowy 

Raty kredytu 
przedmiotowego 

Stan zobowiązań 
na 31.XII 
 

2022 974 660,00 1 000 000,00  9 538 789,00 
2023 1 165 000,00  100 000,00 8 273 789,00 
2024 1 006 310,00  100 000,00 7 167 479,00 
2025 1 136 000,00  100 000,00 5 931 479,00 
2026 801 000,00  100 000,00 5 030 479,00 
2027 1 005 000,00  100 000,00 3 925 479,00 
2028 881 000,00  100 000,00 2 944 479,00 
2029 880 000,00  100 000,00 1 964 479,00 
2030 1 160 000,00  100 000,00 704 479,00 
2031 280 000,00  100 000,00 324 479,00 
2032 224 479,00  100 000,00 0,00 

 
Zaciągnięcie kredytu nastąpi po uzyskaniu pozytywnej opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej oraz przeprowadzeniu postępowania 
przetargowego. 
Planowane zadłużenie gminy na koniec 2022 roku osiągnie 9 538 789,00 zł, tj 20,49 % planowanych dochodów budżetowych na 
dzień 30 czerwca 2022 roku. 
Sp.J.R. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F483A6BE-C1C4-4AF0-AD38-B107615C9E32. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



